АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2018 г. № 2
Об определении гарантирующих организаций централизованной системы холодного водоснабжения
          В целях определения гарантирующей организации для центральной системы холодного водоснабжения  Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом  Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить ООО «Спецтехноснаб» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.

         Установить зону деятельности гарантирующей организации: границы населенных пунктов с. Подлесное, с. Сосновка, с. Баскатовка, с. Рязановка Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.

         2. Наделить МКУП «Подлесновское сельское хозяйство» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.
        Установить зону деятельности гарантирующей организации: границы населенных пунктов с. Орловское, с. Александровка, с. Буерак, с. Караман Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.

         3. Обязать ООО «Спецтехноснаб» и МКУП «Подлесновское сельское хозяйство» в течение шести месяцев с момента вступления в силу настоящего постановления направить абонентам, объекты капитального строительства которых подключены к централизованным системам холодного водоснабжения и которые не имеют соответствующего договора, предложения о заключении договоров холодного водоснабжения.

        4. Опубликовать настоящее постановление на сайте Подлесновского муниципального образования podlesnovskoe.mo64.ru
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить оставляю за собой.

Глава администрации Подлесновского

муниципального образования

                     Е.В. Березина